
3. juli 2004 
I dag har vi besøgt Peters kollega, Jeanne og hende mand, ude på deres landsted ca. en times kørsel 
herfra. Landstedet består af en landbrugsparcel, hvor de har en trailer, som fungerer som 
sommerhus med tre værelser, stue og køkken og indtil flere badeværelser og så selvfølgelig 
airconditioning. Det er en såkaldt double wide trailer, dvs. leveret fra fabrikken i to stykker, der så 
samles på stedet. Der er også et par stalde med køer og masser af kaniner. Dog ikke deres egne. Ud 
over os, kom også Jeannes børn, svigerbørn og børnebørn (en af dem jævnaldrende med Johanne).  
 
Det var en rigtig hyggelig dag. Meget afslappet. Børnene legede i sandkasse og badede i badebassin 
(Johanne sked i vandet – så et øjeblik var det ikke helt så afslappet, men heldigvis havde hun 
svømmeble på, så der skete ikke noget). Vi kørte tur i en Gator – en sjov lille sekshjulet havetraktor 
– ned til deres to damme med fisk og masser af flotte guldsmede; gik tur for at se køer og kaniner 
og endelig spiste vi barbecue – uhm. I North Carolina er barbecue lavet på en lidt speciel måde. 
Først og fremmest er det svinekød og ikke oksekød, og kødet bliver barbecue’et så længe at kødet 
falder fra hinanden. Det putter man så på en burgerbolle sammen med coleslaw og ikke mindst en 
eddikebaseret barbecuedressing. Den syrlige tilsætning i den østlige del af staten, mens man i den 
vestlige del bruger den traditionelle sødlige tomatbaserede barbecue-dressing – sjovt. 
 

 
 
 
 
 



11. juli 2004 
Vandskade igen, dog ikke så slemt som sidst. Denne gang var det airconditioningen der er utæt. Det 
tog vel 3 minutter, så havde maintenance-manden (danglish for en vicevært ☺) lavet det. Gad vide 
om det var fordi det var søndag, at det gik så hurtigt. 
 
12. juli 2004 
Johanne er startet på et nyt hold ved Gymboree – GymWalkers. Her i sommersæsonen kan vi 
komme på alle de hold vi vil (altså inden for aldersgrænsen), selv om vi kun har tilmeldt os et hold.  
 
Der er Walker-hold 3 gange om ugen. Så et par gange skulle det da gerne blive til. Selv om vi er 
rykket et niveau op er Johanne stadig en af de bedste til at gå, så vi overvejer faktisk, at høre om vi 
må komme på Runner-holdet en gang imellem – selv om hun egentlig skal være 14 måneder. 
 
Så til noget andet - her lugter! Gulvtæppet er ved at tørre, men det lugter bestemt ikke godt, så vi 
har bedt om at få det renset. 
 
17. juli 2004  
Johanne fylder 1 år. Vi fejrede dagen alene, og forsøgte kun at gøre hvad Johanne havde lyst til – 
det er dog ikke helt realistisk, for så ville hun ha’ rendt rundt med mad i hele hovedet!!  
 
Vi var en tur på Play Space Museum, hvor vi har været en gang før. Sidste gang kunne hun ikke gå 
endnu, så da legede vi kun i området for de helt små. Denne gang var vi lidt over det hele, og 
Johanne nød det. Hjemme blev hun fejret som der hør og bør sig – gaver, kage, fødselsdagssang og 
et enkelt hurra. Fødselsdagssangen kom vist lidt bag på hende – hun sad i hvert fald bare og måbede 
med åben mund og polypper, mens hun kiggede fra den ene til den anden – det lød måske ikke 
så godt ;-).  
 



 
 
 



18. juli 2004 
I dag huskede vi langt om længe at tage brød med, da vi gik tur ved Lake Johnson. Af hensyn til 
varmen var vi tidligt på færde, så ænderne, gæssene og også skildpadderne var meget interesserede i 
brødet. 
 
I lang tid har vi nu haft godt 30 grader, en sjælden gang under, og høj luftfugtighed. Så vi opholder 
os en hel del inden for, de udendørsaktiviteter vil alligevel begiver os ud i foregår fra 
morgenstunden, og sveden driver af os efter fx en rolig gåtur.   
 
22. juli 2004 
Som vi tidligere har skrevet kan vi komme ubegrænset til Gymboree her i sommersæsonen, så i dag 
har Johanne og Bille prøvet Runner-holdet. Johanne var den mindste på holdet. Om det var på 
grund af de andre ”store” børn, eller om det er fordi at vi har været til Gymboree en del gange, er 
ikke til at vide, men Johanne nød det helt vildt. Hun ville lige pludselig gerne prøve gyngeheste og 
rutsjebaner, noget hun normalt ellers ikke vil. 
 
26. juli 2004 
Puha.... sikken oplevelse. Vi har været til Johannes 1 års undersøgelse, og det var med skrig og 
skrål. Johanne ville overhovedet IKKE undersøges, og ville da SLET IKKE stikkes. Men det var 
hun jo ikke ene om at bestemme, så vi fandt da ud af at hun er sund og rask, vejer 9,4 kg og måler 
75,5 cm – og hun gik derfra med 2 små prikker - på hvert lår!  


